Et idem non facere, quod inutiliter facere, &  
non dicunt facere, vel adimplere quod debet, si  
non facit loco, & tempore congruo. Avend. resp.  
26. num. 6. Lara, lib. 1.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia. + Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et ex jaſtantia fit de rebus bonis, quod aliquis fit  
jaſtantia, & fit de rebus malis, quod aliquis fit  
jaſtantia.

Et

& an, & in quo à temperantia, & abstinencia differat. Trident. Sess. 25. in Decreto de elect. cibor. l. 4. & seqq. tit. 23. p. 1. Ant. Aug. p. 2. lib. 21. tit. 5. & seqq. Coriol. in Brev. fol. 40. & 180. Albaspin. lib. 1. obser. 14. 15. & 16. & in Canon. 23. & 26. Concil. Eliber. Lantemer. lib. 2. de ver. Cleric. cap. 86. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pont. cap. 8. vers. 4. & tom. 3. lib. 1. & 2. de Jejun. Acufia in cap. 6. num. 6. & 7. & cap. 4. num. 4. & cap. 2. à num. 2. disp. 4. Filefac. de Quadrag. Christi. cap. 1. usque ad 13. Covarr. lib. 4. var. cap. 20. à num. 1. Diana. tom. 4. tract. 6. per tot. & vide cap. 1. & per tot. disp. 5. de confess. Sanch. lib. 5. Consil. cap. 1. per totum. Moya. tom. 1. Select. tract. 6. disp. 5. quest. 2. Navari. in Manual. Conf. cap. 21. à num. 11.

2. Jejunium die Dominico fieri non debet, & an feria quinta. Ant. Aug. p. 2. lib. 30. tit. 3. Coriolan. pag. 64. Cuijac. in cap. 1. de Feriis. Bellarm. tom. 3. controv. lib. 2. de Jejun. cap. 23. Acufia in cap. 4. num. 4. disp. 4. Diana. tom. 4. tract. 6. per tot. & vide cap. 1. & per tot. disp. 5. de confess. Sanch. lib. 5. Consil. cap. 1. per totum. Moya. tom. 1. Select. tract. 6. disp. 5. quest. 2. Navari. in Manual. Conf. cap. 21. à num. 11.

Et an in tempore diei antecedentis, vel jejunii de-  
tur parvitas materie? Diana. tract. 6. resolut. 38.

Diebus jejunii, neque oscula, neque pacis obla-  
tio dabatur. Albaspin. lib. 1. obser. 9. in princip.

Et an tempore jejunii manus impositions fieri  
queant. Albaspin. in Canon. 80. Concil. Cartbag. 4.

Jejunus testis est interrogandus, & audiendus, 11  
cap. 4. placuit. 4. quest. 2. cap. 1. de Testib.

Quibus, & quo tempore sint laetificia prohibita,  
& ad super his Epilicop queant dilapsare. Villarocel.

1. p. del Goviern. quest. 3. art. 2. Diana. tom. 4. tract. 6. re-  
sol. 49. & seqq. Narbon. Annal. anno 60. quest. 3. Mendo.

Benign. opin. differt. 8. quest. 3. & 4. & differt. 14. quest.

5. ubi an fratres Ordinum Militiarium.

Et qui es vescaur, virtute Bulla. Diana. tom. 4.

tract. 3. resolut. 161. & seqq. Narbona ubi proxime.

Et an qui ova non comedit, possit cum eis come-  
dere bifacito. Diana. tom. 4. tract. 6. resolut. 27. & 49.

Et an qui laetificia egit, ut jejunet, ea come-  
dere, & jejunare teneatur. Sanch. lib. 5. Consil. cap.

1. dub. 32.

Jejunium an frangat potus del Chocolate. Solorcan.

lib. 2. Polit. cap. 10. fol. 119. vers. Y en quanto, & seqq.

Diana. tom. 4. tract. 6. resolut. 91. & seqq. Mendo Benign.

opin. differt. 8. quest. 6.

Et an qui non habet vigesimum primum annum,  
jejunare teneatur. Cevallos Comm. quest. 131. Nar-

bon. Ann. anno 21. quest. 2.

Et an sene, & à qua aetate, & quid si robusti? Dia-

na. tom. 4. tract. 6. resolut. 6. & seqq. & 64. ubi de Regulari.

Et an praegnantes? Diana. tom. 4. tract. 6. resolut.

10. & seqq.

Et an laborantes? Diana. tom. 4. tract. 6. resolut.

14. & seqq. ubi de labore necessario, & voluntario, &

affectato: & resolut. 30. & seqq. Moya. tom. 1. Select. tract.

6. disp. 5. quest. 1. ubi de peccaminio labore.

Et an dispensatus in efu carnium, si illas edat, vel

non. Diana. tom. 4. tract. 6. resolut. 75. & seqq. Sanch. lib. 5.

Consil. cap. 1. dub. 29. & seqq.

Et an Prelatus, & alii temporaliter residentes ubi

jejunium observatur? Diana. tom. 4. tract. 6. resolut. 39.